Mogielnica,  05.04.2011r.

GGRBPI-7041/1/2011
Wykonawcy, zainteresowani udziałem

w przetargu nieograniczonym

nr sprawy   GGRBPI-7041/1/2011
Dotyczy. 

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: PRZEBUDOWĘ NAWIERZCHNI UL. ARMII KRAJOWEJ

PRZEBUDOWĘ DROGI GMINNEJ BRZOSTOWIEC-ŁUGOWICE

PRZEBUDOWĘ DROGI GMINNEJ W DOBIECINIE

  – numer sprawy   GGRBPI-7041/1/2011
Urząd Gminy i Miasta Mogielnica w Mogielnicy działając jako Zamawiający ww. postępowaniu,  zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zmianami) oraz zgodnie z punktem 11.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia Państwa o tym, że w dniu  04  i  05 kwietnia  2011 roku Wykonawca zainteresowany udziałem                                  w przedmiotowym postępowaniu, zwrócił się do Zamawiającego z zapytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1: 

Prosimy o podanie normy według której należy dobrać rodzaj mieszanki mineralno – asfaltowej 
Pytanie nr 2: 


Prosimy o podanie  uziarnienia  dla poszczególnych warstw
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, ze na stronie  internetowej zamieszczona została specyfikacja techniczna, która udziela odpowiedzi   na powyższe pytania.
Powyższe udzielone wyjaśnienia i odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.
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